[bookmark: _GoBack]П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 1492 от 06.12.2021 г.

Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и схемы размещения мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Выселковский район

            В соответствии  со статьёй 13.4 Федерального  закона от 24 июня         1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Законом Краснодарского края  от 13 марта 2000 года № 245-КЗ «Об отходах производства и потребления»              п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального образования Выселковский район (приложение № 1).
1. Утвердить схему мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории  муниципального образования Выселковский район (приложение № 2).
1. Главному специалисту отдела Муниципальный центр управления администрации муниципального образования Выселковский район М.А.Силаеву разместить настоящее постановление на официальном Интернет – портале администрации муниципального образования Выселковский район.
1.  Обнародовать данное постановление в соответствии с Уставом муниципального образования Выселковский район.
  5.	Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Выселковский район В.В.Кононенко.
  6.	Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Выселковский район					                          С.И. Фирстков